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Overordnet  
Der er i år gennemført evalueringer af 6 ud af de 9 udbudte kandidattilvalg i Tilvalgsdimensionen 

(se http://kunstogkulturvidenskab.ku.dk/studiestart/ka_tilvalg/). Svarprocenten lå i gennemsnit på 

cirka 60 pct. for 4 af kurserne. På to kurser er svarprocenten under 40 pct.  

 

Evalueringer på IKK omhandler de to områder: 1) Undervisningens tilrettelæggelse og 

gennemførelse samt 2) Undervisningens læringsudbytte. Ud fra disse vurderes evalueringerne i 

kategori A, B eller C. 

 

Der er i E2009 givet 0 evalueringer i kategori A, 6 evalueringer i kategori B og 0 i kategori C på de 

evaluerede kandidattilvalgsforløb. 

 

Alt i alt udtrykker de studerende tilfredshed med undervisningen på kandidattilvalgene, særligt i 

forhold til intentionen om at kombinere teori og praksis, selvom dette også medfører nogle 

problemstillinger ift. vægtningen mellem de to. 

 

Kommentarer til evalueringerne i hver kategori 
A: Ingen A-evalueringer 

 

B: Der udtrykkes generel tilfredshed med de 6 kurser, og alle evalueringerne vurderes i de positive 

B-svarmuligheder, dvs. vurderes til 2 og 3 på en skala fra 1-5, hvor 1 er bedst. Der er forskellige 

forslag til justeringer, hvoraf en del omhandler vægtningen mellem teori og praksis. I flere af 

evalueringerne nævnes i den forbindelse at eksamensformen ikke i tilstrækkelig grad 

vægter/rummer den praktiske dimension. Opfølgningsprocedure fastlægges i Studienævn IKK på 

mødet i januar 2010. 

 

C: Ingen C-evalueringer 

 

Status på sidste periodes opfølgningsinitiativer 
Da det er første gang evalueringsprocessen foretages samlet for IKK er der ikke belæg for at give en 

status på opfølgning af sidste periodes initiativer.  
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Beskrivelser af kategorier, evalueringsskemaer og øvrig baggrundsinformation findes på SN-IKKs 

hjemmeside: http://kunstogkulturvidenskab.ku.dk/om/studienaevn/evaluering/ 
  


